報道機関各位

前橋市食品衛生監視指導計画策定に係るパブリックコメントを実施

前橋市食品衛生監視指導計画とは、食品衛生法の規定により、本市が実施する食品衛生に関する

監視指導について策定した年度計画です。計画を推進することで、市内で製造、加工、流通、販売

される食品の安全性を確保し、食中毒などの飲食に起因する健康危害の未然防止を図っています。

このことについて令和３年度の本計画（案）を作成しましたので、下記のとおりパブリックコメン

ト（意見募集）を実施します。

１ 募 集 期 間   令和３年２月１日（月）～2６日（金）

２ 資料の公表   令和３年２月１日より市ホームページに掲載するほか

以下の場所で閲覧できます。

■前橋市保健所２階衛生検査課（朝日町三丁目３６－１７）

■市役所２階情報公開コーナー

■各支所・市民サービスセンター・公民館・コミュニティ

センター

３ 提 出 方 法  （１）意見提出用紙に意見を記入して、各配布場所へ直接提出

（２）衛生検査課へ郵送、ファクス又は電子メールにて提出

郵送先：〒３７１－００１４

                     前橋市朝日町三丁目３６－１７前橋市保健所 衛生検査課

                  ファクス：０２７－２２３－８８３５

                  電子メール：eisei-kensa@city.maebashi.gunma.jp

※詳しくは別添資料をご覧ください。

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－２２０－５７７８

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

電 話

衛生検査課 食品衛生係

PRESS RELEASE 令和３年１月２８日